MpoTtokon ntoros Nel9

cnocob6om  3anpoca LEenoBbiX MpeanoXxeHWii No nocTtaHoBreHMu [MpaBuTenbscTBa Pecny6nukm KasaxctaH oT 30
oknsa6ps 2009 roga Ne 1729 "O6 yTBepxaeHuwn [paBun opraHumsaumMm M MNpPoOBeAeHUA 3aKyna NeKapCTBEHHbIX
cpeacTs, NpouNakTnyeckux (MMMYHOOMONOTNYECKUX, [AWNArHOCTUYECKUX, Ae3nHpuumpyrwmnx) npenapatos,
n3gennini - MeAULUUHCKOFO Ha3HayYeHUss U MeAULMHCKOW TexXHWUKU, dapmaleBTUYeCcCKUX YCAyr Mo OKa3aHuto
rapaHTUupoBaHHOro obsema 6ecnnatHoii meauuuHckoii nomowmn" (CAMM Pecnyb6nukm KasaxctaH, 2009 r., Ne 47-
48. cT. 444):

c.Jlyn uckonb

19.04.2021r
3akynka nposoaunaacb crnocobom 3anpoCcoM L,EeHOBbIX NPeaNOXeHN M
10-40y4
KM « AynunekonsckaaPb»Y3AKO
BWH 950640000692
C'.lynuckonbynTyprymbaena 2|
( ikkp-aiiliekol-crb4/)yandex.kz.87 145324-8-28
FeHOepHas KOMuUccua B cocTaBe:
1 WN6paeBa b5.M.- men. cecTpa anteku
2. MetpoBuy C.A.- byxrantep no megukameHTam
3. balkacoBa M.H.-3am. naBHOro Bpava no ne4ebHON YacTu
KpacHaa E.H.- cekpeTapb KoOMuccuu
HavmMmeHoBaHMe TOBapoOB
no KeapTanam cymMMa no kBapTanam
Kon-
en BO, cymma
Ne HanmeHoBaHune nU3Mm rog, 1 2 3 4 LeHa BCEro 1 2 3
A-0738 B/1K antn BIrC.
1[abop AN
nHyTpunaéopuTop lloro

KOHTpO/A KavectBa VOA.
( i.mopo’i Ka coaepxalas
avnnena K BUpycy
icH;MuraC Hab. 1 0 1 0 0 31223 31223 0 31223 0
A-05.8 BNK-MBs-
aHTUreH (komnnekt 1).
Ha6op ans

iniyTp nna6o paroploro
KOHTpONs Kadeetnia NOA.
CbIKOpOTKa cofepraLias
aHTUTena K Hupyey
rematuta I?. Hab. 1 0 1 31223 31223 0 31223 0
11abop peai em OH
«Op+t03TanHbIn
MMMyHOXpoMaTtorpad nyec
KW akcnpecc-recT S1)
lilOj.INI HCV pgna
KayeCTBEHHOro
onpegeneHns
cneunduyecknx aHTuTen
K Bupycy lenclurta C. u
re.M.HOlM KpoBwW, nnasme
W CbIBOPOTKE
yenoseka.» Ne 30 yn 10 0 5 5 0 22000 220000 0 110000 110000
Ha6op peareHTOB
«OauoTrannbii
MMMynoxpomaTorpacduyee
Knii )Xernpece TecT Sl)
1K)LIN1 UlisAy. ons
KayecTBEHHOro
onpegenenna 1BsAg B
CbIBOPOTKE WX nnasme

uenoseka. » Ne 30 yn 15 0 10 5 0 10610 159150 0 106100 53050



11

12

16

ffRii cmon

(SKNTTHLWbIA
VIMMYyHOXpOoMaTorpaguyec
Kuii akcnpecc Tect SD
HIOI.IN1. 11 W [uC, [u\]|
ANS KaYyeCTBEHHOro u
LwidhchepenmMpoBaHHOro
onpeaeneHns aHTUTen
1fp v JUNL « HUpYCY
levar ma /1 B LeNbHOM
kpornu. M;wme nm
CbIBOPOTKe YenoBeka. » No
25
AHTUTEH
KapANONMHUHOBbIN ans
1'CKamn 2 mn Ne 10

Am rvren rpenonemMubli
yAbl POOUBYYEHHbLIA  Ans
I'CK cyxoii(yn. No5-25
Ms).

Cn,MwpoTka

inai noeTnyeckas
lcmonutuyeckas
Kponuuba  Xuakas — ans

ICK 10*2mn

Komnnnmet cyxon 10
Nel1O

( bIBOpOTKa
[AunarHocTnyeckas
MM 1 iih
rnonveasneHTHas
dnekcHepa. HblokaeTna.

3oHHe (5 amn* 2mn)

Mnasma cyxaa Kponnubs,
amm 1wn NelO

bakTepuodar
.TirjeirrepuiiHbiii
MONBaNEHTHbIN
Tabnetku, n 50 Xa 10

bakTtepuodar
canbmoneaneunsii - rpynn
AW( 'NIK. onnetkn, ¢n 50
Ne11)
deHONoBbLIN KpacHbIi
BO/0PaCTBOPUMbIi .uga
0.(125

MeTVUNeHoBbIA CUHUIA X/4
TNatpwii
JNIMMOMMOKMENbIA. Y-

'3ameLL,..x4

Habop pna nposeaeHus

Tumonosoi npo6bl B
CbIBOPOTKE M unaume
Kponu. 500 o 1llp

ny in TexHonorus
cTaHaapT

yn
yn
Ne 10

yn
Ne 5

yn
Nel0

Kop

amn

yn
Ne 10

dbn
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Kr
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Hab.

Hab
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0,05

0.1
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0.05

10

10

01

0,5

10

53616
10500

15000

19000

15950

89500

21780

9680

9680

154055

39000

6864

9060

9570

53616
31500

150000

57000

47850

89500

21780

9680

9680

7702,75

3900

3432

181200

38280

o

770
2,75

53616

90600

9570

31500

150000

57000

47850

89500

21780

9680

9680

3900

9570

906
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TexHonorusa

Mr ion IVaremmbic TeeT-
MNOMI0EeKN A1 aHanm3a
moun 101 (10
MapameTpos:
(il.I.miJsFT.SCi.BI.O.
I"'l1?RO.NURO.NIT.LEU) I
00 B VI

KOHTpONbHasA  XWAKOCTb
HO chnakoHe Mission

Metnn
MUKpObuonornyeekne
HUXPOMOBbIe
nckanmbposarnHble Ne |. 1
Y'nakovke 5 mm

I'lei n
MUKpO6UHonornyeckme
HUXpPOMOWUble
HekanmbpoBaHHble Ne3. B
ynakoBke 5 wrt

1lakoneunuk
YHUBEPCa/bHbIM K
posaropy 2-200 mkn 1000
Nreyll

Hab

yn

yn

yn

yn

yn

12700

100 50 50 12600

2700

21

2662

12700

1260000

2700

105

115

5324

12700

630000 6300C

2700

105

115

CymMa BblgesieHHas ans 3akyna cocTaBnsieT: 2 417 980 ,75(a4Ba MUNAIMOHa 4YeTblpecTa ceMHaguaTb ThiCAY OEBATLCOT

BOCeEMbAECAT TeHIre cemMbaecaT NATb TI/lbIH)

feHOoepHYO 3adBKy Ha ydyacTue B TeHAepe npeacrtasunn crefyrouime noTeHuManbHble NOCTaBLWUKN;

1 TOO «I>ypAH 8». r. KocTtaHaii, yn.Kap6biweBa, 11, kB.20;

2.

| O0<<IM<IMH MBDICAL», r.blyp-CyntaH, npocnekT Capblapka, 3 /1, oguc 1,

TeHOEPHbIX 3adABOK uMcXxoauna m3 Kputepmes OLLEHKN N CONOCTaBNEHUA TEHOEPHbLIX 3aABOK.

OTKNOHEHHbIX TEHAEPHbIX 3a8BOK HET.

MoTeHUuManbHble NOCTABWUKA NPEACTaBUIM CleayioliMe LeHOBble NpeaioXeHns Mo 3akyny Tosapa ;

Ne
nll

HanmeHoBaHue ToBapa

LleHa 3a ea-uy

A-0738 BX aHTm BIC. Habop ans
BHYyTpunabopaTtopnoro KOHTponsa kavectsa MO A.
CblBOpOTKa cogepxawas aHTUTena K BUpPYCY renarturta

C.

31223,00

N-0538 B/114-1 IBs-aHTUreH (komnnekT 1). Ha6op ana
BHYTpunabopaTtopnoro KOHTposa kKayectsa U A.
CbiBOpPOTKa cofepxalw,as aHTUuTeNna K BUpPYycy renaruTa

B.

Habop peareHToB «OAHO3TaMHbIN

31223,00

MMMYHOXpoMaTorpaduueckuii akcnpecc-tect SD
IBIOLINE HCV ana kayecTBEHHOro onpegeneHus
cneundunyecknx aHTuTen kK smpycy fenatuta C. B
LLeNbHOW KpPOBW, Nnasme WM CbiIBOPOTKe yenoseka.» Ne

30

Habop peareHToB «OAHO3TaMHbIN

22000,00

MMMYHOXpoMaTorpadguiecknini akcnpecc Tect SD
BIOLINE IIBsAgana KayeCTBEHHOro onpegeseHus
1-IBsAg B cbIBOPOTKe unu nnasme 4yesiopeka. » Ne 30 10610,00

Habop peareHTOB «OAHO3TaMNHbIN

MMMYHOXpomaTorpaguyeckmini akcnpecc tect SD 53616,00

TOO «bypAH 8»
16.04.2021 r 08:11

(kypbep)

21950,00

10600,00

53600,00

TOO «PRIME
MEDICAL»,
16.04.2021 r
11:23 (kypbep)
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AT)].INI 11AV 1gG/IgM Ana Ka4ecTBeHHOro n
AndepeHumpoBaHHOro onpeaeneHns aHTuten IgG n
IgM Kk Bupycy l'enatnta A B LENbHOM KPOBU, Nnasme

WM CbIBOPOTKe yenoBeka. Noe 25

AHTUTEeH KapamonunuHoBsbli ans PCKamn 2 mn NelO.
AHTUTEH TPEMOHEMHbIV YIbTPOO3BYYeHHbIN ans PCK
cyxon(yn. Ne5-25 mn).

CbiBOpOTKa AnarHoctnyeckas FemonunTnyeckas
Kponuubs Xxuakaa ang PCK 10*2mn

KomnnumeHT cyxoii 1,0 Ne10

CbIBOpOTKa AnarHocTuyeckas Lnnne3Has
nonveaneHTHaa ®nekcHepa, Hblokactna, 3oHHe (5
a.mm* 2mn)

Mna3sma cyxaa kponuubs, amn Imn Ne 10

BakTepuodhar [AN3eHTEPUIHbIN MOSIBANEHTHbI
Tabnetku, dv1 50 Ne 10
BakTepuodar ca/lbMOHe//1e3HbIN rpynn

ABCLOE.Tabnetkun, g 50 Ne10

deHO0N0oBbLIV KpacHbIN BogopacTBOpuUMbIf ,4aa 0,025
MeTWNeHOBbIN CUHNIA X/4

HaTpuii NTMMOHHOKNCNLIN3-3ameL,., X4

Ha6op n4na nposedeHns TuvMONOBOW MNpPobbl B
CbIBOPOTKe 1 nnasme kposu. 500 onp

AYTB TexHonorua craHgapT

P®MK TexHonorua craHgapT

Mission PeareHTHble TECT-NOMIOCKM A1 aHa/Im3a Moy
10 U (10 napameTtpos: GLU,BIL,I<.ET,SG,BLO,
PH,PRO,URO,NIT,LEU)IOO BYN

KOHTpO/bHas X1UAKOCTb BO hnakoHe Mission

MeTnn MMKpobMonornyeckme HMXpPoOMOBbIe
HeKkanmbpoBaHHble Nel, B ynakoBke 5 wT

MeTnn MUKpobmonornyeckne HUXPOMOBbIE
HekannbposaHHble Ne3, B ynakoBke 5 T

HakoHeYHUK yHmBepcasbHbIl K gosatopy 2-200 MK
1000 wT B YN

10500.00
15000,00

19000,00
15950,00
89500,00
21780,00

9680,00

9680,00

154055,00

39000,00
6864,00
9060,00

9570.00

12700,00
12600,00

2700,00

21,00

23,00

2662,00

10500,00
149000,00

19000,00
15750,00

89270,00

18750,00

8800,00

12600,00

2700,00

2660,00

TeHaepHaa KOMuUccusa Mo pesynbrataMm OLEHKU N COMOCTaB/eHUsa TeHAepHbIX 3a8B0K PELW UTA:

lecTb ThiCAY CTO ,CI,eBFIHOCTO) TEeHre,

MbpaeBa b.M. mea.

balikacoBa M.H.

MetpoBuy C.A.

KpacHasa E.H.

Mpu3HaTL 3aKyn HECOCTOsBLIENCS B CBA3U C MpPeAcTaB/eHNeM OAHOr0 LLlEHOBOrO MpeasoXeHus;
3aKkNluYNTL A0roBOpP CNoco60M M3 OAHOrO UCTOYHMKA ¢ TOO «BypAH 8» Ha cymmy 1006 190 (oAuH MUANNO

c TOO «PRIME MEDICAL», Ha cymmy 1262 700 (OAWH MUANMOH fABeCT
WwecTbAecaT ABe TbiCAYM CEMbCOT) TEHre.



