Протокол итогов №19

способом запроса ценовых предложений по постановлении Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств. профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48. ст. 444):

с.Аулиеколь

19.04.2021г

Закупка проводилась способом запросом ценовых предложений 10-40ч

КГП « АулиекольскаяРБ» УЗАКО БИН 950640000692 С.АулиекольулТургумбаева 21 Gkkp-auliekol-erb@yandex.kz.87145324-8-28

1. Ибраева Б.М.- мед. сестра аптеки

Гендерная комиссия в составе:

- 2. Петрович С.А.- бухгалтер по медикаментам
- 3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части Красная Е.Н.- секретарь комиссии Наименование товаров

	Наименование		Кол-	I	то квар	талам				сумма по кварталам			
\mathcal{N}_2		ед изм	во, год	l	2	3	4	цена	сумма всего	1	2	3	4
1	Д-0738 ВЛК анти ВГС. Набор для внутрилабораторного контроля качества ИФА. Сыворотка содержащая антитела к вирусу генатита С.	Наб.	1	0	Į	0	0	31223	31223	0	31223	0	(
2	Д-0538 ВЛК-НВя- антиген (комплект 1). Набор для внутрилабораторного контроля качества ИФА. Сыворотка содержащая антитела к вирусу генатита В.	Наб.		0	1			31223	31223	0	31223	0	(
*	Набор реагентов «Одноэтапный иммунохроматографичес кий экспресс-тест SD ВІОLINI НСУ для качественного				_								
	определения специфических антител к вирусу Генатита С. в пельной крови. плазме												
	или сыворотке человека.» № 30	уп	10	0	5	5	0	22000	220000	0	110000	110000	
4	Набор реагентов «Одноэтапный иммунохроматографичес кий экспресс тест SD ВІОТЛЕНВ Ад для качественного определения НВ Ад в	,						22000	22000		110000	113330	
	сыворотке или плазме человска. » № 30	уп	15	0	10	5	0	10610	159150	0	106100	53050	

	реагентов] .					
5	жию тапный иммунохроматографичес кий экспресс тест SD BIOLINI. HAV IgG IgM для качественного и дифференцированного определения антител IgG и IgM к вирусу I снатита А в цельной крови. плазме или сыворотке человека. » № 25 Антиген кардиолипиновый для PCКамп 2 мл №10.	уп Уп №10	1 3	0 0	1 0	0 3	0	53616 10500	53616 31500	0	53616	0 31500	
7	Антиген грепопемный ультроозвученный для РСК сухой(уп. №5-25 мл).	Уп №5	10	0	0	10	0	15000	150000	0	0	150000	
8	Сыворотка диагностическая Гемолитическая кроличья жидкая для РСК 10*2мл	Уп № 1()	3	0	0	3	0	19000	57000	0	0	57000	
9	Комплимент сухой 1.0 №10	кор	3	0	0	3	0	15950	47850	0	0	47850	
10	Сыворотка лиагностическая пиллезная поливалентная Флекснера. Ньюкастла. Зонне (5 амп* 2мл)	амп	1	0	0	1		89500	89500	0	0	89500	
10	Плазма сухая кроличья. ами 1мл №10	Уп №10	1	0	0	1	0	21780	21780	0	0	21780	
12	Бактернофаг лизентернйный поливалентный таблетки. фл 50 №10	фл	ı	0	0	1		9680	9680	0	0	9680	
13	Бактериофаг сальмопеллезный групп АВСЛЕлаблетки, фл. 50 №10	фл		0	0	1		9680	9680	0	0	9680	
	Феноловый красный водорастворимый чда 0.025	кг	0,05	0.05				154055	7702,75	770 2,75	0	0	
14	Метиленовый синий х/ч	кг	0,1			0,1	-	39000	3900	0	0	3900	
16	Натрий лимопнокиелый3- замещхч	КГ	0,5				0,5	6864	3432	0	0	0	34
1-	Набор для проведения Тимоловой пробы в сыворотке и плазме крови. 500 опр	Наб.	20		10	0	10	9060	181200	0	90600	0	906
18	АЧТВ Технология стандарт	наб	4		Ī	1	2	9570	38280	0	9570	9570	191

,	Гехнология	наб	1			12700	12700	0	12700	0	
20	Mission Pearenthыe тест- полоски для анализа мочи 10 U (10 нараметров: GLUBIL.KET.SG.BLO, PH.PRO,URO,NIT.LEU)1 00 в уп	yn	100	50	50	12600	1260000	0	630000	0	6300
21	Контрольная жидкость во флаконе Mission	уп	1	1		2700	2700	0	2700	0	
. 4	Петли микробиологические нихромовые пекалиброванные №1. в унаковке 5 шт	уп	5	5		21	105	0	105	0	
23	Петли микробнологические пихромовые некалиброванные №3. в упаковке 5 пт	уп	5	.5		23	115	0	115	0	
24	Наконечиик универсальный к дозатору 2-200 мкл 1000 шт в ун	уп	2		2	2662	5324	0	0	0	:

Сумма выделенная для закупа составляет: 2 417 980 ,75(два миллиона четыреста семнадцать тысяч девятьсот восемьдесят тенге семьдесят пять тиын)

Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

- 1. ТОО «БурАн 8», г. Костанай, ул.Карбышева, 11, кв.20;
- 2. TOO «PRIME MEDICAL», г. Нур-Султан, проспект Сарыарка, 31/1, офис 1;

тендерных заявок исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.

Отклоненных тендерных заявок нет.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара;

N <u>o</u>	Наименование товара	Цена за ед-цу	ТОО «БурАН 8» 16.04.2021 г 08:11 (курьер)	TOO «PRIME MEDICAL», 16.04.2021 г 11:23 (курьер)
1	Д-0738 ВЛК анти ВГС. Набор для внутрилабораторного контроля качества ИФА. Сыворотка содержащая антитела к вирусу гепатита	31223,00		
2	Д-0538 ВЛК-ПВѕ-антиген (комплект 1). Набор для внутрилабораторного контроля качества ИФА. Сыворотка содержащая антитела к вирусу гепатита В.	31223,00		
3	Набор реагентов «Одноэтапный иммунохроматографический экспресс-тест SD BIOLINE HCV для качественного определения специфических антител к вирусу Гепатита С. в цельной крови. плазме или сыворотке человека.» № 30	22000,00	21950,00	
.4	Набор реагентов «Одноэтапный иммунохроматографический экспресс тест SD BIOLINE HBsAg для качественного определения HBsAg в сыворотке или плазме человека. » № 30	10610,00	10600,00	
5	Набор реагентов «Одноэтапный иммунохроматографический экспресс тест SD	53616,00	53600,00	

	AOLINE HAV IgG/IgM для качественного и	70		
	дифференцированного определения антител IgG и			
1	IgM к вирусу Гепатита А в цельной крови. плазме			
1	или сыворотке человека. » № 25			
J	Антиген кардиолипиновый для РСКамп 2 мл №10.	10500.00	10500,00	
	Антиген трепонемный ультроозвученный для РСК	15000.00	149000,00	
7	сухой(уп. №5-25 мл).		_	
	Сыворотка диагностическая Гемолитическая	19000,00	19000,00	
8	кроличья жидкая для РСК 10*2мл			
9	Комплимент сухой 1,0 №10	15950,00	15750,00	
	Сыворотка диагностическая шиллезная	89500,00	89270,00	
	поливалентная Флекснера, Ньюкастла, Зонне (5			
10	амп* 2мл)			
11	Плазма сухая кроличья, амп 1мл №10	21780,00	18750,00	
	Бактернофаг дизентерийный поливалентный	9680,00		
12	таблетки. фл 50 №10	0.000.00		
	Бактернофаг сальмонеллезный групп	9680,00		
13	АВСДЕ. таблетки, фл 50 №10	154055,00		
15	Феноловый красный водорастворимый ,чда 0,025 Метиленовый синий х/ч	39000,00		
16		6864,00		
10	Натрий лимоннокислый3-замещ.,хч	9060,00	8800,00	
17	Набор для проведения Тимоловой пробы в	9060,00	8800,00	
18	сыворотке и плазме крови. 500 опр АЧТВ Технология стандарт	9570,00		
19	РФМК Технология стандарт	12700,00		
19	Mission Реагентные тест-полоски для анализа мочи	12600,00		12600,00
	10 U (10 параметров: GLU,BIL,KET,SG,BLO,	12000,00		12000,00
20	PH.PRO,URO,NIT,LEU)100 B yn			
21	Контрольная жидкость во флаконе Mission	2700,00		2700,00
'	Петли микробиологические нихромовые	21,00		2700,00
22	некалиброванные №1. в упаковке 5 шт	21,00		
	Петли микробиологические нихромовые	23,00		
23	некалиброванные №3, в упаковке 5 шт	-2,00		
1	Наконечник универсальный к дозатору 2-200 мкл	2662,00	2660,00	
24	1000 шт в уп	•		

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

1. Признать закуп несостоявшейся в связи с представлением одного ценового предложения;

2. Заключить договор способом из одного источника с ТОО «БурАН 8» на сумму 1 006 190 (один миллио шесть тысяч сто девяносто) тенге, с ТОО «PRIME MEDICAL», на сумму 1 262 700 (один миллион двест шесть десят две тысячи семьсот) тенге.

Ибраева Б.М. мед. сестраемитеки

Байкасова М.Н.-зам У давного враза по лечебной части

Петрович С.А. (Бататтер по медикаментам_

Красная Е.Н. секретарь компесии

Į,